平成 24 年 11 月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代表取締役会長兼社長 三宅 正彦 代表者名

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営企画本部 広報室長 高野 茂
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5516

『PEARLY GATES』 新業態の開始について

２０１３年春夏シーズンから『PEARLY GATES（パーリーゲイツ）』で新業態を開始することとしましたの

で、下記の通りお知らせ致します。

記

ス ト ア コ ン セ プ ト 『PEARLY GATES』の世界観を軸にして、ゴルフをもっと多くの方に楽しん

で頂くきっかけを増やし、よりカジュアルでリーズナブルな商材をジュニア

や家族で楽しめるように提案していく新業態。

顧 客 タ ー ゲ ッ ト ジュニアゴルファーの育成に向けた「ジャックバニー バイ パーリーゲイツ

ジュニアゴルフ チャンピオンシップ」大会の実施や、ファミリー層向けのゴ

ルフサービスをプロデュースすること等を通じて、新しいゴルフスタイルを

提案していきます。

商 品 構 成 既存の『PEARLY GATES』や『MASTER BUNNY EDITION by PEARLY

GATES』に新ライン『Jack Bunny（ジャックバニー）』を加えたオリジナル商材

を中心に、国内外のゴルフウェアをセレクトして構成。

ファッションビル、ショッピングセンターを中心に展開します。立ち上げ３年目には２０店舗、年間売上

高２０億円程度をそれぞれ目指していきます。

（ご参考） 『PEARLY GATES（パーリーゲイツ）』

子会社の㈱サンエー・インターナショナルが 1989 年に事業を開始したノンエイジ・ユニセックスなスポーツカジュア

ルスタイルを提案するゴルフブランド。2010 年には芹澤信雄プロを始め、上田桃子プロや藤田寛之プロ等の監修で

『MASTER BUNNY EDITION（マスターバニー エディション バイ パーリーゲイツ）』をスタートし、機能性とシンプルな

デザインと配色を追及したラインアップがアスリート志向のゴルファーからも高い支持を得ている。現在は百貨店を中心

に直営店５７店舗を展開する他、ゴルフ専門店にも販路を拡大。

   以 上

2012-032